
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида №73

ПРИКАЗ

21.05.2014г 02-05/24

«О создании 
рабочей группы 
по введению ФГОС 
дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 -  ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 17.10.2013 № 1155 «Об 
утверждении Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 
образования», письмом Минобрнауки РФ и Департамента государственной политики в сфере 
общего образования от13.01.2014 № 08-10 «Об утверждении планов-графиков по введению 
Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования» и на 
основании приказа Департамента образования Администрации городского округа город 
Рыбинск от 04.02.2014 № 01-03/9-1 «Об организации введения ФГОС дошкольного 
образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу для разработки плана -  графика мероприятий по введению 
ФГОС дошкольного образования в детском саду в составе:

Лебедева Елена Германовна -  заведующий
Кузнецова Наталия Владимировна — старший воспитатель;
Майорова Елена Олеговна - воспитатель;
Арефьева Елена Павловна -  воспитатель;
Боброва Светлана Игоревна -  воспитатель;
Арефьева Екатерина Игоревна - воспитатель;
Ревунова Татьяна Сергеевна - воспитатель;
Норская Надежда Николаевна -  воспитатель.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


